
Zarządzenie Nr 31/2024 

Rektora Wyższej Szkoły  

Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu 

z dnia 18 września 2024 roku 
 

 

w sprawie: w sprawie wprowadzenia Procedury zgłaszania naruszeń w Wyższej Szkole 

Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą  w Wałbrzychu 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późń. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca  

2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam w Wyższej Szkole Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą  w Wałbrzychu 

zgodnie z ustawą o ochronie sygnalistów z dnia 14 czerwca 2024 r. (Dz.U. z 2024 r. poz. 928),  

Procedurę zgłaszania naruszeń w Wyższej Szkole zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą 

w Wałbrzychu, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                  Rektor 

        

 mgr Lidia Piątkowska, MBA TNTU UK 

 


